
mjb,g)
Cenová nabídka p 22 050/2

sanace vybaveni po požáru
V Praze : 10.10.2022

Na akci: knihovna Cheb, Obrněné brigády 1, Cheb
pojišťovna: Kooperativa a.s. Číslo škodní události:4224024165
škoda ze dne:

Pro: Městská knihovna v Chebu, příspěvková organizace
Obměně brigády 615/1, 350 02 Cheb
lČO:00074250
DIČ:

Od: MIBAG sanace spol. s r.o.
Na Radosti 402, 155 21 Praha 5-Zličín
IČO: 25773062
DIČ: CZ-25773062
jednatel: Ing. Robert Tachovský

Předmětem díla jsou stavební sanační práce (CZ-CPA 4143) v budově městské knihovny po požáru.
Jedná se o vÍcepodlažní historický objekt z počátku 20.stol.
Nabídka obsahuje sanaci vybavení
je navtženo pouze čištění vybaveni které je rentabilní.
U tiskárny a skeneru je pravděpodobnost funkčnosti zařízení malá s vysokými servisními náklady po sanaci.
U čalouněného nábytku vzhledem k době mezi požárem a časem sanace bude provedeno zkusmé čištěni a v případě nemožnosti 100% vyčištění potahových
látek bude navržena likvidace.
Část vybaveni ze seznamu je již zahrnuta v ceně čištěni stavby(P 22 050/1) jako stavební součásti a nebyla do této cenové nabídky zahrnuta.

ČENOVA 4ABIDKA
Poř.č. M.J. Množstň J.C. Celkem Součet
01 Práce řeží ní - přesuny hmot mimo demontáži 72 820.00
01 01 přesun hmot do 50m 0011P1211 hod 200,00 364,10 72 820,00
02 Zařizenf stíavby ( doprava materiálu ) 74 574,00
02 01 doprava (162 km*2* 5jízd) 90san0002 - pojízdná dílna km 0,00 28,00 0,00
02 02 doprava (162km*2*2jlzd) 90san0003 - doprava zaměstnanců km 648,00 21,00 13 608,00
02 03 ubytování zaměstnanců 5 pracx 10dni den 50,00 500,00 25 000,00
02 04 revize elektrospotřebičů ks 74,00 200,00 14 800,00
02 05 odvoz odpadu - kontejner do 9m3 - komunálni odpad 20SAN0003 ks 2,00 10 583,00 21 166,00
07 Likvidace 3 870,00
07 01 regál knihovni sloupec demontáž ks 18,00 215,00 3 870,00
08 Ruční dočištění 380 970,00
08 01 regál knihovní sloupec SI 442,00 550,00 243 100,00
08 02 stůl dřevěný ks 72,00 350,00 25 200,00
08 03 skříň kancelářSká ks 40,00 750,00 30 000,00
08 04 židle ocelovo dřevěná ks 0,00 320,00 0,00
08 05 ädle plastová ks 0,00 280,00 0,00
08 06 židle polstrovaná kancelářská ks 147,00 480,00 70 560,00
08 07 šatni stěna ks 1,00 380,00 380,00
08 08 půjčovní pult ks 1,00 4 800,00 4 800,00
08 09 plexisklo ks 1,00 1 200,00 1 200,00
08 10 vitrina ks 2,00 1 850,00 3 700,00
08 11 řečnický pult ks 1,00 650,00 650,00
08 12 trezor ks 1,00 650,00 650,00
08 13 lis na knihy ks 1,00 480,00 480,00
08 14 ponk ks 1,00 250,00 250,00
09 Ruční dočlštění - práce vYžaduiÍcÍ odbQmQu kvalifikaci 86 300,00
09 01 čištění PC ks 30,00 1 250,00 37 500,00
09 02 čištěni monitor ks 30,00 1 150,00 34 500,00
09 03 server ks 1,00 1 500,00 1 500,00
09 04 dataprojektor ks 1,00 1 850,00 1 850,00
09 05 tiskárna ks 0,00 0,00 0,00
09 06 skener ks 0,00 0,00 0,00
09 07 audiozaňzení ks 2,00 650,00 1 300,00
09 08 mikrovlná trouba ks 2,00 800,00 1 600,00
09 09 lednice ks 1,00 650,00 650,00
0910 myčka ks 1,00 1 150,00 1 150,00
0911 vysavač ks 1,00 650,00 650,00
0912 pračka ks 1,00 1 600,00 1 600,00
0913 čistička vzduchu ks 1,00 1 150,00 1 150,00
0914 UPS ks 3,00 950,00 2 850,00

Sanace bez DPH 618 534,00 618 534,00
21% DPH 129 892,14
CELKEM 748 426,14

748 426,14 Kč

Předpokládaný termín realizace: 30 až 35 dnů.

V nabízené ceně je počítáno s možností napojení na zdroj elektrické energie,vody a kanalizace bezúplatně.Žádám
zdvořile o zprávu, zda byla naše nabídka akceptována, abychom mohli zakázku zařadit do plánu našich akci.
Po ukončeni akce bude vystavena konečná faktura.

s pozdravem
František Vašek

IBAG sanace spol. s r.o.
Pňlohy: výkazvým"

)

G)

MIBAG $q.lace SPOL $ to.
Na Radosti 4'c., 155 21 Praha 5-bčín


